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Velkommen til  
Glåmsmyrvegen 87! 

Eneboligen ligger i landlige omgivelser like ved kommunesenteret på  
Liabø i Heim Kommune. Fra eiendommen er det kort vei til både  
dagligvarebutikk, byggevareforretning, frisør, kafé, svømmehall,  
idrettshall, barnehage og skole med flott uteområde. I nærområdet er  
det fine friluftsområder både ved sjøen og i fjellet. 

Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer beliggende på  
hver sin side av veien. Eneboligen er oppført på gnr. 235 bnr. 28,  
tilleggstomt over veien har gnr. 235 bnr. 19. Eneboligen er av eldre  
byggeår og oppgraderinger må påregnes. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 17 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 667 600,‑
Selger:	 Magne Rambøs dødsbo
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/    BRA Total	  72/    111 kvm
Tomtstr.:	 709 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 235, bnr. 28
	 Gnr. 235, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1701250027

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegninger 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Velkommen inn! 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 39 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑e: 39 m² 

1. etasje:
BRA‑i: 46 m² 

2. etasje:
BRA‑i: 26 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
13 m² 

2. etasje:
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene på loft og i kjeller må ikke forveksles med  
netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig  
på grunn av skråhimling /     lav takhøyde. Opplyses  
som ALH.

Åpent areal (TBA): 
1. etasje: Overbygd veranda og overbygd inngang i  
front.
2. etasje: Veranda.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 709 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to tomter med gnr. 235/     bnr.  
28 og gnr. 235/     bnr. 19. Eneboligen er beliggende på  
hovedmatrikkel gnr. 235/     bnr. 28. Tilleggstomt er  
ubebygd og ligger på den andre siden av veien for  
eiendommen (gnr. 235/     bnr. 19). 

Gnr. 235 bnr. 28:
Eiertomt på ca. 550 kvm. 

Tilleggstomt ‑ Gnr. 235 bnr. 19:
Eiertomt på ca. 159 kvm. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/     eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Enebolig beliggende i landlige omgivelser like ved  
kommunesenteret på Liabø i Heim Kommune. 

Her bor du med kort vei til skole, barnehage,  
idrettsanlegg, svømmehall, dagligvarebutikk,  
byggevareforretning, frisør, kafé mm. 
På Liabø ligger også Frivillighetssentralen, her er det  
mulighet for å låne gratis utstyr som f.eks. sykler,  
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